
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/297/2013 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2013 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 

215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta Radzionków uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/256/2012 Rady Miasta Radzionków z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 173.575,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę 173.575,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę (per saldo) 200.671,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 139.671,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

61.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) w § 3:  

- w ust. 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 27.096,00 zł;  

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.852.665,49 zł oraz 

rozchody w wysokości 3.289.992,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

4) w § 7 w ust.2 zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych o 33.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii o 33.000,00 zł;  

5) w § 8 zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały;  

6) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

7) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

8) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

9) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3677



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Dariusz Wysypoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3677



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3677



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3677



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3677



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3677



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3677


		2013-05-06T13:02:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




